
1. Pielikums

Ieskaitīts/a Latgales Industriālajā tehnikumā 

_____________________________________________
 (datums) 

Rīkojums Nr._______________________________ 
Numurs izglītojamo reģistrācijas grāmatā ___________

17.03.2025. Latgales Industriālā tehnikuma 

iekšējiem noteikumiem Nr. 1.6/5 

“Uzņemšanas kārtība profesionālās izglītības programmās 

Latgales Industriālajā tehnikumā” 

Latgales Industriālā tehnikuma direktorei 

Inārai Ostrovskai 

IESNIEGUMS 

Daugavpilī, 

LŪDZU UZŅEMT mani   ________________________________________ 
Es, ________________________________________  personas kods ___________________________ 

________________________________________LŪDZU UZŅEMT  

Latgales Industriālajā tehnikumā (Višķu tehnikums 18, Višķu pagasts, Augšdaugavas novads) 
personas kods     ___________________________
dzimšanas dati      ___________________________
deklarētās dzīvesvietas adrese
______________________________________________________________
faktiskās dzīvesvietas adrese

______________________________________________________________
tālrunis               ___________________________ 
e-pasts ___________________________

profesionālās izglītības programmā 

kvalifikācija 

gadījumā ja konkursa kārtībā netieku/netiek uzņemts/a iepriekš norādītās programmas kvalifikācijas 

apguvei, lūdzu uzņemt 

profesionālās izglītības programmā 

kvalifikācija 

Dienesta viesnīca: 

ZIŅAS PAR PRETENDENTU 

Iepriekš iegūtā izglītība: 

vispārējā pamatizglītība vispārējā vidējā izglītība 

beigšanas gads: beigšanas gads: 

izglītības iestādes nosaukums: izglītības iestādes nosaukums: 

apgūtā svešvaloda: dzimtā valoda: citas valodas: 

PRETENDENTA LIKUMISKO PĀRSTĀVJU KONTAKTINFORMĀCIJA (nepilngadīgām personām) 

_____________________________
(vārds, uzvārds) 

___________________________
(e-pasts) 

KONTAKTINFORMĀCIJA (pilngadīgām personām) 

deklarētās dzīvesvietas adrese    ___________________________________________________________________________________
faktiskās dzīvesvietas adrese      ___________________________________________________________________________________

_______________________
(radniecības pakāpe)

____________________ 
(radniecības pakāpe)

deklarētās dzīvesvietas adrese    ___________________________________________________________________________________
faktiskās dzīvesvietas adrese      ___________________________________________________________________________________

____________________ 
(radniecības pakāpe)

_____________________________
(vārds, uzvārds) 

___________________________
(e-pasts) 

_____________________________
(vārds, uzvārds) 

_________________
(tālrunis) 

_________________
(tālrunis) 

_________________
(tālrunis) 

___________________________
(e-pasts) 

User
Cross-Out



2 

 

Saskaņā ar uzņemšanas noteikumiem iesniegumam pievienoju šādus dokumentus  

(dokumentu oriģināli uzrādīti) 

1. Pase/ID karte vai dzimšanas apliecība (kopija)  7. Bāreņa statusu apliecinošie dokumenti  

(ja attiecināms, kopija) 

 

2. Izglītības dokuments (kopija)  8. Aizbildniecību apliecinošie dokumenti  

(ja attiecināms, kopija) 

 

3. Sekmju izraksts (kopija)  9. Vadītāja apliecība (ja attiecināms, kopija)  

4. Izraksts no stacionārā/ambulatorā pacienta 

medicīniskās kartes (veidlapa Nr. 027/u) 

 10. Cits:  

5. Konta numurs (4. pielikums)  11. Cits:  

6. 2 fotogrāfijas 3x4 cm  12. Cits:  
 

Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu iepazinies ar Latgales Industriālā tehnikuma Nolikumu,  iekšējiem 

noteikumiem “Izglītojamo iekšējās kārtības noteikumi” (https://www.lint.lv/lv/Normativie-dokumenti), 

profesionālās izglītības programmu un iestājpārbaudījumu saturu, vērtēšanas kritērijiem, sākuma un beigu 

termiņu (https://www.lint.lv/lv/Uznemsana/),  esmu informējis izglītības iestādi par savu (sava bērna) veselības 

stāvokli un jebkādiem citiem apstākļiem, kas var būtiski ietekmēt izglītības procesu un būt nozīmīgi tajā 

iesaistītajām personām, kā arī apzinos savu atbildību par nepatieso ziņu sniegšanu. 

Apliecinu, ka šajā iesniegumā noradītie un pie iesnieguma pievienotie personas dati ir sniegti brīvprātīgi, lai izteiktu 

savu vai sava aizbilstamā gribu tikt uzņemtam mācībām Latgales Industriālā tehnikumā. Saprotu, ka manu vai mana 

aizbilstamā fizisko personu datu apstrāde tiek veikta nolūkā izpildīt likumā noteikto pienākumu un deleģējumu, 

izglītojamo uzņemšanā un mācību procesa organizēšanā, tajā skaitā, dalību Latgales Industriālā tehnikuma 

īstenotajos pasākumos, informācijas apmaiņas procesu un savstarpējo saziņu. 

Pārzinis personas datu apstrādei ir Latgales Industriālais tehnikums, izglītības reģistrācijas numurs 2734003060, 

nodokļu maksātāju reģistrācijās numurs LV9000006669, juridiskā adrese Jātnieku iela 87, Daugavpils, LV-5410. 

Datu apstrādes nolūks: Uzņemšana un mācību procesa organizēšana, iekšējo dokumentu aprite. 

Datu apstrādes tiesiskais pamatojums atbilstoši Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta c) un e) 

apakšpunktiem, kā arī, attiecībā par īpašo kategoriju  datiem 9.panta 2.punkta b) apakšpunktu, ievērojot Izglītības 

likuma un Profesionālās izglītības likuma normas. 

Pārziņa leģitīmās intereses: Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta f) apakšpunkts izvērtēt 

pretendenta saņemto pieteikumu, veicot videonovērošanu īpašumu aizsardzību un kārtības nodrošināšanai u.c. 

mācību un pedagoģiskā procesa nolūkiem. 

Vairāk informācijas par fizisko personu datu apstrādi pieejama Latgales Industriālā tehnikuma vietnē: 

https://www.lint.lv/lv/Privatuma-politika/1/1612/Informacija-par-datu-apstradi. 

Apzinos, ka iesnieguma iesniegšana nozīmē, ka es vai mans aizbilstamais piedalīsies uzņemšanas konkursā un 

iesnieguma iesniegšana negarantē uzņemšanu mācībām Latgales Industriālajā tehnikumā. 

Apņemos informēt citas personas, kas var būt minētas iesniegtajā iesniegumā, par to personu datu apstrādi, kas 

saistītas ar šī iesnieguma izskatīšanu. 

Latgales Industriālais tehnikums informē, ka Jūsu dati, atbilstoši Ministru kabineta 2019.gada 25.jūnija noteikumiem 

Nr.276 “Valsts izglītības informācijas sistēmas noteikumi”, tiks reģistrēti apstrādei Valsts izglītības informācijas 

sistēmā (turpmāk – VIIS), lai nodrošinātu valsts, pašvaldību un izglītības iestādēm noteikto funkciju izglītības jomā 

īstenošanu. Sistēmas pārzinis un datu pārzinis ir Izglītības un zinātnes ministrija. 

Latgales Industriālā tehnikuma izglītojamā dati tiks reģistrēti bibliotēku informācijas sistēmā https://bis.alise.lv/ 

vietnē (izglītojama uzņemšanas gadījumā). 

Latgales Industriālā tehnikuma izglītojamā dati tiks reģistrēti izglītības portālā https://www.uzdevumi.lv (izglītojama 

uzņemšanas gadījumā). 

Lai nodrošinātu Tehnikuma aizsardzību pret ļaunprātīgu rīcību vai noziedzīgu nodarījumu, Tehnikumā darbojas 

videonovērošanas sistēma. Datu pārzinis – Latgales Industriālais tehnikums. 

Tehnikuma izglītojamais vai izglītojamā vecāki vai likumiskie pārstāvji neiebilst, ka izglītojamais var tikt fotografēts, 

filmēts tehnikuma izglītības procesā, pasākumos, kuros pārstāv izglītības iestādi. Video un foto materiālus var 

izmantot tehnikuma izstrādātās prezentācijās, stendos, Tehnikuma mājaslapā, sociālajos tīklos, informatīvajos 

materiālos un bukletos (izglītojama uzņemšanas gadījumā). 

 

     
(paraksts) (likumiskā pārstāvja (ja attiecināms) vārds, uzvārds) (datums – dd.mm.gggg.) 

     
(paraksts) (vārds, uzvārds) (datums – dd.mm.gggg.) 

   

Dokumentus pieņēma un 

pārbaudīja 
     

 (paraksts)  (vārds, uzvārds)  (datums – dd.mm.gggg.) 

https://www.lint.lv/lv/Normativie-dokumenti
https://www.lint.lv/lv/Uznemsana/
https://www.lint.lv/lv/Privatuma-politika/1/1612/Informacija-par-datu-apstradi
https://bis.alise.lv/
https://www.uzdevumi.lv/

	Rīkojuma Nr: 
	Nr: 
	Datums: 
	Dienesta viesnīca: [ ]
	Beigšanas gads - vidējā: 
	Beigšanas gads - pamata: 
	Personas kods 1: 
	Personas kods 2: 
	Izvēle 1: [ ]
	Deklarētā dzīves vietas adrese 1: 
	Deklarētā dzīves vietas adrese 3: 
	Faktiskā dzīves vietas adrese 1: 
	Faktiskā dzīves vietas adrese 3: 
	Dzimšanas dati 1: 
	Tālrunis 1: 
	Vārds Uzvārds 2: 
	Vārds Uzvārds 3: 
	Tālrunis 2: 
	Tālrunis 3: 
	Tālrunis 4: 
	e-pasts 1: 
	e-pasts 2: 
	e-pasts 3: 
	e-pasts 4: 
	Deklarētā dzīves vietas adrese 2: 
	Faktiskā dzīves vietas adrese 2: 
	Vārds Uzvārds 4: 
	Vārds Uzvārds: 
	Vārds Uzvārds 1: 
	1: 
	2:  

	Programma 1: [ ]
	Radniecība 1: [ ]
	Radniecība 2: [ ]
	Radniecība 3: [ ]
	Kvalifikācija 1: []
	Programma 2: [ ]
	Kvalifikācija 2: []
	Izglītības iestāde - pamata: 
	Izglītības iestāde - vidējā: 
	Valoda: 
	Valoda 1: 
	Valoda 2: 
	Valoda 3: 
	Valoda 4: 
	Valoda 5: 
	Valoda 6: 


